Αθήνα προσκαλεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Κανονισμού Σύναψης Συμβάσεων (ΚΣΣ) του ΑΔΜΗΕ 
τους ενδιαφερόμενους σε Διαγωνισμό με Ανοιχτή Διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης την χαμηλότερη 
τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου στη παροχή υπηρεσιών καθαρισμού των κτιρίων της, συνολικού 
προϋπολογισμού διακοσίων έξι χιλιάδων ΕΥΡΩ (€206.000,00), για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους, 
πλέον ΦΠΑ και με δυνατότητα παράτασης της Σύμβασης για έξι ακόμη μήνες μετά τη λήξη της                    
(+ €103.000,00 αξία δικαιώματος παράτασης). 

Άρθρο 1 

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό